
新竹市北門國民小學 111學年第一學期導護輪值一覽表 01 
週次 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

輪值 

日期 

0826 

0829 
0830 

0905 

0906 

0912 

0913 

0919 

0920 

0926 

0927 

1003 

1004 

1010 

1011 

1017 

1018 

1024 

1025 

1031 

1101 

1107 

1108 

1114 

水田校門口 范伊伶 陳宣廷 劉爰辰 張珈綺 林姣吟 黃蓁筠 林惠玟 林佳慧 廖琤瑜 黃婉玲 邱莉婷 徐慧君 

中正校門口 黃柏璁 吳昭鵬 張嘉元 鄭雅方 張珮萱 黃淑汝 林家琦 張育绮 陳依旻 李侑軒 薛永浩 徐碧婕 

備註  
           

低年段導護  二 1 二 2 二 3 二 4 二 5 二 6 二 7 一 1 一 2 一 3 一 4 

中年段導護  四 1 四 2 四 3 四 4 四 5 四 6 四 7 四 8 三 1 三 2 三 3 

高年段導護  六 1 六 2 六 3 六 4 六 5 六 6 六 7 五 1 五 2 五 3 五 4 

交通導護班級  六 4 六 5 六 6 六 7 六 1 六 2 六 3 六 4 六 5 六 6 六 7 

備註 
 

         
二年級戶

外教育 

定期評量 

三、四年

級戶外教

育 

週次 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21   

輪值 

日期 

1115 

1121 
1122 

1128 

1129 

1205 

1206 

1212 

1213 

1219 

1220 

1226 

1227 

0102 

0103 

0109 

0110 

0116 

0117 

0119 
  

水田校門口 陳沛佳 彭瑞鳳 梁翌珊 黃嫈婷 張瓈月 鄭曉玉 吳培筠 張家瓈 葉寶琴 范伊伶   

中正校門口 曾佩雯 陳怡伶 林孟勳 許碧芬 陳佳君 廖雪娟 黃家珮 謝佩雯 甘可齊 黃柏璁   

備註 
五、六年級

戶外教育 
       定期評量    

低年段導護 一 5 一 6 一 7 二 1 二 2 二 3 二 4 二 5 二 6 二 7   

中年段導護 三 4 三 5 三 6 四 1 四 2 四 3 四 4 四 5 四 6 四 7   

高年段導護 五 5 五 6 五 7 六 1 六 2 六 3 六 4 六 5 六 6 六 7   

交通導護班級 六 1 六 2 六 3 六 4 六 5 六 6 六 7 六 1 六 2 六 3   

備註             

 

 職務 工作內容／注意事項 
1 總導護 A.週二主持兒童朝會。B.編排導護輪值表。C.掌握各學年放學時間。 

2 
東大校門口 
中正校門口 

導護 
值勤時間：上學 07:25-07:50,每次輪值一週(5天)，交接時間為每星期第一天上班日。
如有請假須事前自行找人代理職務。(同仁懷孕時備勤人員順序如下表) 

3 低中高導護 
A. 教師晨會時督導該年段班級秩序。 
B. 整潔時間督導年段掃地工作填寫評分表。 

4 放學導護 
由各班導師在教室門口整隊，各年級安排老師帶隊依指定路線至校門口 
，各班級路隊長於校門口向交通導護服務學生報告離校，請在指定時間內（15：45～16：
00）離校。為了學生安全，請各班務必準時放學。 

5 幼稚園導護 由幼稚園老師輪值，於幼稚園一樓教室，安頓照顧晨間早到同學。 

6 
上
學 

中正路校門口督導 志銘 

備 
勤 
人 
員 

備 01 黃敏雯 備 06 洪倩芬 學務
留守 

 

懷孕
老師 東大路校門口督導 孟信 備 02 蔡桂鳳 備 07 謝佩蓉 

7 
放
學 

中正路校門口督導 振全、曉瑩 備 03 馬致善 備 08 沈嘉莉 簡曉瑩 高瑋 

東大路校門口督導 孟信、志銘、英浩 備 04 涂芳瑜 備 09 阮雅玲   

總導護：孟信、志銘 備 05 陳巧圓 備 10 柯昌亨   

◎導護位置須調整者請告知生輔組 

【重要檔案，請老師妥善保管】 

 

 

 


