新竹市北門國民小學 111 學年第一學期導護輪值一覽表 01

週次	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
輪值	0826	0830	0906	0913	0920	0927	1004	1011	1018	1025	1101	1108
日期	0829	0905	0912	0919	0926	1003	1010	1017	1024	1031	1107	1114
水田校門口	范伊伶	陳宣廷	劉爰辰	張珈綺	林姣吟	黄蓁筠	林惠玟	林佳慧	廖琤瑜	黄婉玲	邱莉婷	徐慧君
中正校門口	黃柏璁	吳昭鵬	張嘉元	鄭雅方	張珮萱	黄淑汝	林家琦	張育绮	陳依旻	李侑軒	薛永浩	徐碧婕
備註												
低年段導護		二1	= 2	= 3	二 4	= 5	= 6	二 7	-1	- 2	- 3	- 4
中年段導護		四1	四 2	四 3	四 4	四 5	四 6	四7	四 8	三1	三2	三3
高年段導護		六1	六2	六3	六 4	六5	六 6	六7	五1	五2	五3	五4
交通導護班級		六4	六5	六6	六7	六1	六2	六3	六4	六5	六6	六7
備註											二年級戶 外教育 定期評量	三、四年 級戶外教 育
週次	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
輪值	444											
1111/12	1115	1122	1129	1206	1213	1220	1227	0103	0110	0117		
日期	1115 1121	1122 1128	1129 1205	1206 1212	1213 1219	1220 1226	1227 0102	0103 0109	0110 0116	0117 0119		
	1121	1128	1205		1219	1226	0102	0109	0116			
日期	1121 陳沛佳 曾佩雯	1128 彭瑞鳳	1205 梁翌珊	1212	1219 張瓈月	1226 鄭曉玉	0102 吳培筠	0109 張家瓈	0116 葉寶琴	0119		
日期 水田校門口	1121 陳沛佳	1128 彭瑞鳳	1205 梁翌珊	1212 黄嫈婷	1219 張瓈月	1226 鄭曉玉	0102 吳培筠	0109 張家瓈	0116 葉寶琴	0119 范伊伶		
日期 水田校門口 中正校門口	1121 陳沛佳 曾佩雯 五六年級	1128 彭瑞鳳	1205 梁翌珊	1212 黄嫈婷	1219 張瓈月	1226 鄭曉玉	0102 吳培筠	0109 張家瓈	0116 葉寶琴 廿可齊	0119 范伊伶		
日期 水田校門口 中正校門口 備註	1121 陳沛佳 曾佩雯 五、六年級 戶外教育	1128 彭瑞鳳 陳怡伶	1205 梁翌珊 林孟勳	1212 黄嫈婷 許碧芬	1219 張瓈月 陳佳君	1226 鄭曉玉 廖雪娟	0102 吳培筠 黃家珮	0109 張家瓈 謝佩雯	0116 葉寶琴 甘可齊 ^{定期評量}	0119 范伊伶 黄柏璁		
日期水田校門口中正校門口備註低年段導護	1121 陳沛佳 曾佩雯 五六年級 戶外教育 一 5	1128 彭瑞鳳 陳怡伶 一 6	1205 梁翌珊 林孟勳 一 7	1212 黄嫈婷 許碧芬 二1	1219 張瓈月 陳佳君 二2	1226 鄭曉玉 廖雪娟 二3	0102 吳培筠 黃家珮 二4	0109 張家瓈 謝佩雯 二5	0116 葉寶琴 甘可齊 ^{定期評量} 二6	0119 范伊伶 黄柏璁 二7		
日期 水田校門口 中正校門口 備註 低年段導護 中年段導護	1121 陳沛佳 曾佩雯 五 ^{八六年級 戶外教育} 一 5 三 4	1128彭瑞鳳陳怡伶一6三5	1205 梁翌珊 林孟勳 - 7 三 6	1212 黄嫈婷 許碧芬 二1 四1	1219 張瓈月 陳佳君 二2 四2	1226 鄭曉玉 廖雪娟 二3 四3	0102 吳培筠 黃家珮 二4 四4	0109 張家瓈 謝佩雯 二5 四5	0116 葉寶琴 甘可齊 定期評量 二6 四6	0119 范伊伶 黄柏璁 二7 四7		

		職務	工作內容/注意事項								
1	總導護		A. 週二主持兒童朝會。B. 編排導護輪值表。C. 掌握各學年放學時間。								
2	東大校門口 中正校門口 導護		值勤時間:上學 07:25-07:50,每次輪值一週(5天),交接時間為每星期第一天上班日。 如有請假須事前自行找人代理職務。(同仁懷孕時備勤人員順序如下表)								
3	张中高導護		A. 教師晨會時督導該年段班級秩序。 B. 整潔時間督導年段掃地工作填寫評分表。								
4	4 放學導護		由各班導師在教室門口整隊,各年級安排老師帶隊依指定路線至校門口 ,各班級路隊長於校門口向交通導護服務學生報告離校,請在指定時間內(15:45~16: 00)離校。 為了學生安全,請各班務必準時放學。								
5	5 幼稚園導護		由幼稚園老師輪值,於幼稚園一樓教室,安頓照顧晨間早到同學。								
6	_c L	中正路校門口督導	志銘	備	備 01	黄敏雯	備 06	洪倩芬	學務留守		懷孕
U	學	東大路校門口督導	孟信		備 02	蔡桂鳳	備 07	謝佩蓉			老師
7	放	中正路校門口督導	振全、曉瑩	勤人員	備 03	馬致善	備 08	沈嘉莉	簡曉瑩		高瑋
'	學	東大路校門口督導	孟信、志銘、英浩		備 04	涂芳瑜	備 09	阮雅玲			
	總導護:孟信、志銘				備 05	陳巧圓	備 10	柯昌亨			

◎導護位置須調整者請告知生輔組

【重要檔案,請老師妥善保管】